
  Månadsrapport mars 2008 
   Flygledarevägen 1  
   423 37  TORSLANDA Tel:031-92 38 30                                              www.amhult2.se 
 

Mars 2008 
 
 

Mars månad har i det stora hela 
präglats av hederligt sedvanligt 
vardagsarbete. Ett axplock enligt 
nedan. 
 
I början av mars månad besökte 
Amhult 2 Stockholm i ett studiebesök 
på Sickla köpstad för att här lära och ta 
del av hur detta center utvecklats och 
etablerats tillsammans med arkitekt 
Bengt Smideman på Småstaden 
Arkitekter. Vid detta Stockholmsbesök 
passade vi även på att sammanställa 
de synpunkter och tankar vi har haft 
kring det förslag som presenterats av 
Stadsbyggnadskontoret gällande 
omarbetningarna kring busstorget. Vi 
avvaktar nu nästa möte med 
Stadsbyggnadskontoret. 
 
Det är nu också fastställt  slutdatum för 
Amhult 2.s hyresgäst Container Care 
AB:s utflyttning från blivande Amhult 
Centrum etapp II:s område. Datum för 
avflyttning är satt till 30 juni. Container 
Cares verksamhet innebär reparation 
och depå av containers. Företaget har 
under en lång tid sökt en ny plats att 
flytta sin verksamhet till. Företaget har 
haft behov av att ligga nära hamnen 
eftersom nästan alla containrar fraktas 
till eller från fartyg. Container Care har 
nu fått lov att hyra en yta om 52.000 
kvm ute på Risholmen, Hisingen av 
Göteborgs Hamn. Med Container 
Cares avflyttning är ett praktiskt 
problem undanröjt och Amhult 2 har 
fria ytor i denna del för förberedelse till 
förprojektering och frigörande av ytor 

gällande kommande byggnation i 
etapp II så snart detaljplaneförslaget 
ställts ut och antagits. 
 
Jag har också under mars månad 
besökt Alvesta för att presentera 
Amhult 2 på en mycket trevlig 
Aktiesparträff tillsammans med Nibe. 
 
Den 15:e mars flyttade de boende in i 
den sista etappen i Brf Flygledaren och 
vi förbereder nu årsstämma i 
föreningen. 
 
Förberedelser till extra bolagsstämma 
den 3 april pågår även i skrivande 
stund. Som tidigare informerats är de 
ärenden som skall dryftas på extra 
bolagsstämman förslag till förlängt 
räkenskapsår för Amhult 2 till 070701-
081231 samt nyval till styrelsen där 
valberedningen föreslår Maria Nord 
Johannesson till ordinarie ledamot 
samt Henrik Billger till 
styrelsesuppleant. 
 
Vi har också fått njuta av lite påskledigt 
under perioden vilken oväntat bjöd på 
snö här i Göteborg. Vi hade för 
perioden ställt undan våra snöskyfflar 
men fick hastigt ta fram dem för att 
snöröja inom vårt område. Av detta får 
vi lära oss att vårvädret är lurigt och 
vintern pågår till i alla fall den 15 april! 
 
Med vänlig hälsning 

 
Eigil Jakobsen

 
 


